
 ZARZĄDZENIE Nr 0050.205.2018
PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA

z dnia 9 kwietnia 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 rok 

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  roku  
o samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 roku poz. 1875), art. 257 
pkt 1, pkt 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach
publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2017  roku  poz.  2077)  oraz  uchwały  
Nr XLIV/386/2017 Rady Miejskiej Będzina z dnia 13 grudnia  2017 roku  w sprawie
budżetu miasta Będzina na 2018 rok 

zarządzam:  

Dokonać zmian w budżecie miasta  

§ 1

ZWIĘKSZYĆ  PLAN DOCHODÓW o kwotę         5.756,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę         5.756,00 zł
dochody bieżące o kwotę          5.756,00 zł
z tego: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                                                   

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji                             
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)   
ustawami o kwotę          5.756,00 zł

§ 2

ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW o kwotę          109.000 zł

Dział   758 – Różne rozliczenia o kwotę            70.000 zł
rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę            70.000 zł
wydatki bieżące o kwotę       60.000 zł
w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę        60.000 zł
rezerwa ogólna o kwotę             60.000 zł
wydatki majątkowe o kwotę             10.000 zł
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę             10.000 zł
rezerwa celowa na wydatki i zakupy inwestycyjne o kwotę             10.000 zł

Dział 801   – Oświata i wychowanie o kwotę            35.000 zł
rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę     35.000 zł
wydatki bieżące o kwotę             35.000 zł
w tym: dotacje na zadania bieżące o kwotę             35.000 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska o kwotę              2.000 zł
rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi o kwotę              2.000 zł
wydatki bieżące o kwotę               2.000 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę               2.000 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę               2.000 zł

1



Dział   921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę              2.000 zł
rozdz. 92195 – Pozostała działalność o kwotę              2.000 zł
wydatki bieżące o kwotę               2.000 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę               2.000 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę               2.000 zł

ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW o kwotę          114.756 zł

Dział 750   – Administracja publiczna o kwotę            60.000 zł
rozdz. 75075 – Promocja jednostek o kwotę            60.000 zł
samorządu terytorialnego
wydatki bieżące o kwotę             60.000 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę             60.000 zł
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę             60.000 zł

Dział 801   – Oświata i wychowanie o kwotę            45.000 zł
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę            10.000 zł
wydatki majątkowe o kwotę             10.000 zł
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę             10.000 zł
„Koncepcja przebudowy sali gimnastycznej wraz z 
zapleczem w Szkole Podstawowej nr 2” o kwotę             10.000 zł
rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę            35.000 zł
wydatki majątkowe o kwotę             35.000 zł
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę             35.000 zł
„Wykonanie projektu oraz budowa placu zabaw 
przy Przedszkolu Miejskim nr 15 w Będzinie” o kwotę             35.000 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę         5.756,00 zł
rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe o kwotę         5.756,00 zł
wydatki bieżące o kwotę          5.756,00 zł
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę          5.640,88 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę             115,12 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę             115,12 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska o kwotę              2.000 zł
rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę              2.000 zł
wydatki majątkowe o kwotę               2.000 zł
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę               2.000 zł
„Rozbudowa placu zabaw przy 
ulicy Skalskiego w Będzinie” o kwotę               2.000 zł

Dział   921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego       o kwotę              2.000 zł
rozdz. 92195 – Pozostała działalność o kwotę              2.000 zł
wydatki bieżące o kwotę               2.000 zł
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę               2.000 zł
 

2



§ 3

Dokonać zmian w Tabeli nr 3 do uchwały Nr XLIV/386/2017 Rady Miejskiej Będzina

z dnia 13 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2018 rok.

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta,  Naczelnikowi Wydziału

Rozwoju  Miasta,  Naczelnikowi  Wydziału  Oświaty,  Naczelnikowi  Wydziału  Polityki

Społecznej  i  Działalności  Gospodarczej,  Naczelnikowi  Wydziału  Promocji,  Kultury,

Sportu i Komunikacji Społecznej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Egz. 1 z 2

3



UZASADNIENIE

1. Dokonuje  się  przeniesienia  środków  z  rezerwy  inwestycyjnej  do  rozdziału
80101  -  Szkoły  podstawowe   na  kwotę  10.000  zł  celem  sfinansowania
koncepcji  przebudowy  sali  gimnastycznej  wraz  z  zapleczem  w  Szkole
Podstawowej nr 2.

2. Przeniesienia  środków  z  rezerwy  ogólnej  do  rozdziału  75075  –  Promocja
jednostek samorządu terytorialnego na kwotę 60.000 zł dokonuje się w celu
zabezpieczenia  środków  finansowych  na  realizację  bieżących  działań
Wydziału Promocji, Kultury, Sportu i Komunikacji Społecznej.

3. Przeniesień na kwotę  35.000 zł  z  rozdziału  80110 -  Gimnazja  do 80104 -
Przedszkola  dokonuje  się  w  celu  pokrycia  kosztów  dotyczących  zadania:
„Wykonanie  projektu  oraz  budowa  placu  zabaw  przy  Przedszkolu  nr  15  
w Będzinie”.

4. Zmian  w  rozdziale  85215  -  Dodatki  mieszkaniowe  w  wysokości  5.756  zł
dokonuje  się  zgodnie  z  decyzją  Wojewody Śląskiego  nr  FBI.3111.2.5.2018
z dnia  4  kwietnia  2018r.  Środki  przeznaczone są na sfinansowanie  wypłat
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania.

5. Dokonuje  się  przeniesienia  z  rozdziału  90003 -  Oczyszczanie  miast  i  wsi  
na 90095 - Pozostała działalność w kwocie 2.000 zł w związku z wykonaniem
dokumentacji projektowej na rozbudowę placu zabaw przy ulicy Skalskiego  
w Będzinie.

6. Dokonuje się zmian w obrębie rozdziału 92195 – Pozostała działalność na
kwotę  2.000  zł  celem  zabezpieczenia  środków  w  związku  z  planowaną
inicjatywą  przyznania  nagród  za  osiągnięcia  w  dziedzinie  twórczości
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

4


